
Vinterens lyseste reisemål: Opplev Maltas
varme, fotturer og gastronomi i lavsesongen
For nordiske reisende som ønsker et varmt avbrekk fra mørketiden, er Malta et perfekt vinter
reisemål med 300 solskinnsdager i året, et rikt utvalg av kultur, natur og gastronomi.
 
Lys og varme ved Middelhavet om vinteren
Når temperaturene synker i Nord-Europa, beholder Malta et mildt og behagelig klima.
Øygruppen har over 300 solskinnsdager i året, noe som gir optimale forhold for et lyst og
energigivende vinteropphold. Mellom desember og mars er tempoet roligere, og det er mindre
køer ved attraksjoner og strender. Det krystallklare vannet i Blue Lagoon på Comino og de
mange Blue Flag-strendene gir unike muligheter for bading eller naturopplevelser.
 
Fotturer i vakre naturomgivelser
Malta, Gozo og Comino tilbyr fantastiske naturomgivelser med dramatiske kystlandskap, og et
bredt spekter av aktiviteter for dem som ønsker å være aktive: -noe som ofte er enda mer
behagelig om vinteren når solen ikke er like intens.
 
Langs Maltas kyst finner man oppmerkede ruter som Fawwara Trail og Dingli Cliffs. Disse
kombinerer kulturarv med spektakulær utsikt, mens Gozo og Comino byr på både kyststier og
grønne landskap.
 
De fleste rutene er åpne hele året, og vinteren er ideell for naturfotografering, sykkelturer og
utforskning av historiske steder på UNESCOs verdensarvliste.
 
Maltesisk gastronomi
Gastronomien er en sentral del av Maltas kulturarv og identitet. Den er preget av nærheten til
havet og århundrer med ulike påvirkninger. Om vinteren er det gode muligheter til å utforske
både tradisjonelle og moderne retter: -fra lokale favoritter som pastizzi og imqaret, til
langtidskokte klassikere som kaninragù og bragioli.
 
Hovedstaden Valletta har en levende kafékultur og et bredt utvalg restauranter, flere av dem
omtalt i Michelin-guiden, inkludert ION Harbour by Simon Rogan (to stjerner) og De Mondion
(én stjerne).
 
I fiskerlandsbyene serveres fersk fisk og sjømat sammen med sesongens spesialiteter.
 
Malta er også verdens minste selvstendige vinproduserende nasjon, men imponerer likevel med
et stort utvalg hvite, røde og roséviner. De lokale druesortene girgentina og ġellewża brukes til å
lage karakteristiske viner som blant annet kan smakes hos den prisvinnende Delicata-
vinprodusenten.
 



For mer informasjon:
Visit Malta i Skandinavia og Finland
E-post: VisitMalta.Nordic@aviareps.com


